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BATISTE BARE SUCHY SZAMPON 200 ml

Cena 12,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5010724529836

Pojemność 200 ml

Opis produktu

Suche szampony przeznaczone są do odświeżania i rewitalizacji włosów pomiędzy myciami. Jeżeli nie mamy czasu na moczenie i suszenie, a chcemy
cieszyć się doskonałą fryzurą przez kolejny dzień, warto po takie produkty sięgnąć. Czy jednak suchy szampon pomoże także wtedy, gdy kosmyki są
przesuszone? Owszem, trzeba tylko wiedzieć, który produkt wybrać.

Batiste Bare Dry Shampoo to jeden z najchętniej wybieranych produktów Batiste. Produkt charakteryzuje się wyjątkowo przyjemnym zapachem,
stanowiącym połączenie jabłka i mandarynki z orzeźwiającym ogórkiem oraz odświeżającą nutą wiosennych kwiatów i drzew. Kosmetyk został
opracowany na bazie skrobi ryżowej, która jest bardzo drobna i praktycznie niewidoczna na włosach, a do tego całkowicie bezpieczna dla zdrowia.
Szampon błyskawicznie usuwa nadmiar sebum i likwiduje brzydkie zapachy, pozostawiając włosy puszyste, miękkie i pełne blasku.

BATISTE BARE DRY Suchy Szampon

pozostawia uwodzicielski i wyrafinowany zapach,

szybki, skuteczny oraz banalnie prosty w użyciu,

sprawdzi się gdy rano zaśpimy, gdy nie chcemy wychodzić z domu z wilgotnymi włosami, w podróży, przed niespodziewanym wyjściem,

zapewnia błyskawicznie jedwabiście miękkie, pachnące włosy bez użycia wody.

Stosowanie:

Wstrząsamy butelką i z odległości około 30 centymetrów rozpylamy odrobinę suchego szamponu u nasady włosów, wmasowujemy go we włosy,
następnie je rozczesujemy układamy jak zwykle. Ważne by nie trzymać butelki zbyt blisko głowy, bo wtedy szampon nie rozpyla się równomiernie i
być może będzie konieczność wyczesania białych śladów.

Pojemność: 200 ml
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Skład: 

Butane, Isobutane, Propane, Oryza Sativa (Rice) Starch, Alcohol Denate, Parfum (Fragrance), Distearyldimonium Chloride, Centrimonium Chloride,
Butylphenyl Methylpropional, Hexyl Cinnamal, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Linalool, Limonen, Hydroxycitronellal, Citronellol
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